
N ISTITUTO REFERENTE CONTATTO
1 IC Agordo Elena Serafini elena.serafini@icagordo.edu.it
2 IC Alleghe Paola Massalin paola.massalin@icciauri.edu.it
3 IC Auronzo Renata Rossini renata.rossini@icauronzo.com

Silvia Scarzanella silvia.scarzanella@ic1belluno.edu.it
Maria Papa maria.papa@ic1belluno.edu.it

5 IC Belluno 2 Francesca Verrastro francescaverrastro@ictinamerlin.edu.it
Silvia De Toffol silvia.detoffol@ic3belluno.edu.it
Manuela Crestani manuela.crestani@ic3belluno.edu.it

7 IC Cencenighe Astrid Martini astrid.martini@iccencenighe.edu.it
8 IC Cortina Riccardo Belvedere riccardo.belvedere@iccortina.cloud

Vanda De Boni vandadeboni@gmail.com
Laura Gallon laura.gallon@comprensivofeltre.edu.it 

10 IC Fonzaso-Lamon Laura Zanella laura.zanella@iclamon.org
11 IC Forno Giovanni Parisi giovi.parisi@live.com
12 IC Longarone Mahela Rovato mahela@iclongarone.org
13 IC Mel Elisa Gargarella elisa.romanogargarella@comprensivomel.it

Fabiola Russo fabiola.russo@comprensivopedavena.edu.it
Marica Dandrea marica.dandrea@comprensivopedavena.edu.it
Paola Ghiotto ghiotto.paola@icpievedicadore.edu.it
Giovanna De Polo depolo.giovanna@icpievedicadore.edu.it

16 IC Ponte n. Alpi Francesca Fanelli francesca.fanelli@icpontalpi.edu.it
Laura Galli galli.laura@icpuos.onmicrosoft.com
Chiara Paniz paniz.chiara@icpuos.onmicrosoft.com
Laura Montagner laura.montagner@icquerovas.edu.it
Chiara Menichetti chiara.menichetti@icquerovas.edu.it

19 IC S. Giustina Roberta Baratto roberta.baratto@icrodarisantagiustina.edu.it
20 IC S. Stefano Ilaria Danese ilariadanese@icsantostefanodicadore.it
21 IC Sedico-Sospirolo Irene Maturi maturiirene@gmail.com
22 IC Trichiana Nicola De Toffol nicola.detoffol@ictrichiana.edu.it

Stefano De Mari s.demari@canossianefeltre.it
Enrica Dalla Marta e.dallamarta@canossianefeltre.it

25 CPIA BL Fabio Marchetti fabio.marchetti@cpiabl.edu.it
Francesca Martini francesca.martini@agosti.it

4 IC Belluno 1

6 IC Belluno 3

26 SM Agosti

15

17 IC Puos

18 IC Quero

24 SM Canossiane

14 IC Pedavena

IC Pieve di C.

9 IC Feltre



Zazie Piva zazie.piva@agosti.it
26 SM Agosti



N ISTITUTO REFERENTE CONTATTO ATT
1 Cadore segreteria@liceocadore.it E/U

Chiara Ganz cganz@calvidolomieu.edu.it E
Luigi Baldo lbaldo@calvidolomieu.edu.it U
Matteo De Rosa mderosa1@calvidolomieu.edu.it E

3 Canossiane Marina Meneghin m.meneghin@canossianefeltre.it E
4 Catullo Alessandro Chiericato alessandrochiericato@istitutocatullo.edu.it E/U

Laura Bortoluzzi l.bortoluzzi@istitutoleonardodavinci.org U
David De Prà david@teamgestionale.it E
Sheila Rech sheila.rech@liceodalpiaz.edu.it U
Marta Stach marta.stach@liceodalpiaz.edu.it E
Silvia De Battista silvia.debattista@agrariofeltre.it U
Alessandra Pezzani alessandra.pezzani@agrariofeltre.it E
Alexia Nascimbene alexia.nascimbene@agrariofeltre.it E
Raffaella Barattin raffaella.barattin@cadorescuola.edu.it E
Patrizia Eicher Clere patrizia.eicherclere@cadorescuola.edu.it U
Tamara De Valerio tamara.devalerio@follador.edu.it
Francesca Penasa francesca.penasa@follador.edu.it
Antonella Bianchini a.bianchini@liceibelluno.edu.it E
Mariapaola Colleselli m.colleselli@liceibelluno.edu.it U
Lucia Da Rif l.darif@liceibelluno.edu.it E
Michela Gris michela.gris@istitutosuperiorefeltre.it E

U
Giovanni Gidoni g.gidoni@liceolollino.it E
Irene Zanon i.zanon@liceolollino.it U
Andrea Mario amario@liceirenierbl.edu.it U
Sara Patrian spatrian@liceirenierbl.edu.it E
Andrea Trinceri andrea.trinceri@prof.segatobrustolon.edu.it E
Maurizia Cau maurizia.cau@prof.segatobrustolon.edu.it U

15 Val Boite Elvira Venuti venuti.elvira@polovalboite.edu.it E/U

Fermi

Follador E/U

2 Calvi-Dolomieu

5 Da Vinci

6 Dal Piaz

Della Lucia7

8

9

13 Renier

14 Segato

10 Galilei

11 I.S. di Feltre

12 Lollino



orientamento@segatobrustolon.edu.it



N ISTITUTO REFERENTE MAIL
1 Enaip Feltre Celine Mauricette celine.masset@enaip.veneto.it
2 Enaip Longarone Lisa Pegoraro lisa.pegoraro@enaip.veneto.it
3 CFS Sedico Damiano Burigo tutoraggio@cfsbelluno.it
4 Centro Consorzi Gianluca Soppelsa gianluca.soppelsa@centroconsorzi.it
5 Da Vinci Francesco Buzzati info@cfpleonardodavinci.com
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